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Datum

01.04.2022
10.05.2022
17.05.2022
17.05.2022

26.04.2022
28.04.2022
09.04.2022
09.04.2022

29.04.2022
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22.04.2022
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07.05.2022
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12.05.2022

22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
21.05.2022

28.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
27.05.2022

Anstol3

18:00
18:30
18:30
18:45

18:15
18:15
12:00
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18:00
14:00
12:00
18:00

11:00
10:00
10:30
14:00

18:00
10:00
12:00
18:00

11:00
10:30
10:30
14:30

11:00
10:30
10:30
18:00

Spielpaarung

SV Unterreichenbach
SK Heuchling

JFG Rothsee Sid
(SG) SC Pollanten

JFG Wendelstein
(SG) SC Pollanten
ASV Neumarkt Il
VL Nurnberg

SV Unterreichenbach
SK Heuchling

ASV Neumarkt Il
(SG) SC Pollanten

JFG Wendelstein
1. SC Feucht
JFG Rothsee Sid
VL Nurnberg

SV Unterreichenbach
1. SC Feucht

ASV Neumarkt Il
(SG) SC Pollanten

SV Unterreichenbach
SK Heuchling

JFG Rothsee Sid
VL Nurnberg

JFG Wendelstein
1. SC Feucht
ASV Neumarkt Il
(SG) SC Pollanten

Aktuelle Terminliste: U 15 (C-Jun.) BOL
Mittelfranken Quali-Std-Ost / Bezirk Mittelfranken
Meisterschaften | C-Junioren |
Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken
Liganummer: 311241
Saison: 21/22

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ctand: Craitan_ 10 /\nvﬁrggpA
1. Spieltag
- VfL Nurnberg 2:0
- 1. SC Feucht 1:3
- JFG Wendelstein 1.7
- ASV Neumarkt Il 1:1
2 . Spieltag
- SK Heuchling 3:0
- 1. SC Feucht 4:0
- SV Unterreichenbach 2:0
- JFG Rothsee Sud 0:3
3. Spieltag
- JFG Rothsee Sud 0:1
- VfL Nurnberg 4:0
- 1. SC Feucht 31
- JFG Wendelstein 4:3
4 . Spieltag
- ASV Neumarkt Il 31
- SV Unterreichenbach 6:2
- SK Heuchling 11
- (SG) SC Pollanten 1:3
5. Spieltag
- SK Heuchling 4:4
- JFG Wendelstein 0:5
- VfL Nurnberg 7:0
- JFG Rothsee Sud 0:0
6 . Spieltag
- JFG Wendelstein 0:9
- (SG) SC Pollanten 3:2
- ASV Neumarkt Il 31
- 1. SC Feucht 1:4
7 . Spieltag
- VfL Nurnberg 5:0
- JFG Rothsee Sud 0:2
- SK Heuchling 4:1
- SV Unterreichenbach 5:0
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